
Договор № Д -16/06.07.2017 г. за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Осигуряване на ежедневна и денонощна невъоръжена охрана на административните

сгради и имоти, предоставени за управление на Министерството на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията (МТИ ГС) и нами ращ ите  се в тях движими

вещи”

Д н ес ,.................................... 2019 г. в гр. София, между:

МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И 
СЪОБЩЕНИЯТА, с адрес София 1000, ул. „Дякон Игнатий” № 9, с ЕИК по БУЛСТАТ 
000695388, представлявано (съгласно Заповед № РД-08-406/28.09.2018 г. на министъра на 
транспорта, информационните технологии и съобщенията) от Иван Марков — главен секретар на 
Министерство на транспорта, информационните технологии и съобщенията и Иван Иванов -  
директор на дирекция „Финанси”, наричано за краткост „ВЪЗЛОЖИТЕЛ”,

от една страна, и от друга страна

„МУЛТИФОРС А.С.” ЕООД , представлявано от Магдалена Емилова Пеева - управител, 
със седалище и адрес на управление гр. София 1582, ж.к. „Дружба - 2“, бл. 310А, вх. Б, ет. 1, ЕИК 
831637711, наричан по-нататък „ИЗПЪЛНИТЕЛ”, определен със заповед № РД-14- 
49/30.06.2017 г. на главния секретар на МТИТС,

на основание чл. 116, ал. 1, т. 1 и 3 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и във връзка 
с увеличения от 01.01.2019 г. размер на минималната работна заплата за страната на 560.00 лв., 
съгласно ПМС № 320/20.12.2018 г., се сключи настоящият анекс за следното:

Чл. I. Ценовата оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, включително анализ на ценага за 1 (един) 
охранител към нея (Приложение № 3 към Договор № Д -16/06.07.2017 г.) се изменя, считано от 
01.01.2019 г. и става Приложение № 3 от настоящия анекс.

Чл. 2. Член 6, ал. 1 се изменя така:
„Чл. 6. (1) Общата стойност на договора е в размер на 534 523,16 лв. (петстотин тридесет 

и четири хиляди, петстотин двадесет и три лева и 16 стотинки) без ДДС и 641 427,79 лв. 
(шестстотин четиридесет и една хиляди, четиристотин двадесет и седем лева и 79 стотинки) с 
включен ДДС, при общо 28 бр. охранители, разпределена както следва:

1. Административна сграда, намираща се в гр. София, ул. „Дякон Игнатий" № 9-11 и 
административна сграда, намираща се в гр. София, ул. ул. „Гурко” № 5 -  439 072,62 лв. 
(четиристотин тридесет и девет хиляди, седемдесет и два лева и 62 стотинки) без ДДС и 
526 887,14 лв. (петстотин двадесет и шест хиляди, осемстотин осемдесет и седем лева и 14 
стотинки) с ДДС, при 23 бр. охранители;

2. Подземен гараж, намиращ се в гр. София, ул. „Цар Самуил” № 79 -  95 450,54 лв. 
(деветдесет и пет хиляди, четиристотин и петдесет лева и 54 стотинки ) без ДДС и 114 540,65 лв. 
(сто и четиринадесет хиляди, петстотин и четиридесет лева и 65 стотинки) с ДДС, при 5 бр. 
охранители“.

Чл. 3. Член 7, ал. 2 се изменя така:
„Чл. 7. (2) Месечната цена за изпълнение на услугата по чл. 6, ал. 1 без включен ДДС е 

24 235,40 лв. (двадесет и четири хиляди, двеста тридесет и пет лева и 40 стотинки) и 29 082,48 
лв. (двадесет и девет хиляди, осемдесет и два лева и 48 стотинки) с ДДС, разпределена както 
следва:

1. Административна сграда, намираща се в гр. София, ул. „Дякон Игнатий" № 9-11 и 
административна сграда, намираща се в гр. София, ул. „Гурко” № 5 -  19 907,65 лв. (деветнадесет



хиляди, деветстотин и седем лева и 65 стотинки) без ДДС и 23 889,18 (двадесет и три хиляди, 
осемстотин осемдесет и девет лева и 18 стотинки) с ДДС.

2. Подземен гараж, намиращ се в гр. София, ул. „Цар Самуил” № 79 -  4 327,75 лв. 
(четири хиляди, триста двадесет и ссдем лева и 75 стотинки) без ДДС и 5 193,30 (пет хиляди, сто 
деветдесет и три лева и 30 стотинки) с ДДС.

Чл. 4. В сьотвстствие с чл. 11, ал. 1 от Договор № Д -16/06.07.2017 г. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ 
се задължава в тридневен срок, считано от датата на подписване на настоящият анекс, да приведе 
гаранцията си за изпълнение на договора в съответствие с актуализираната ценова оферта - 
Приложение № 4 от настоящия анекс.

Този анекс се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра -  три за 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Неразделна част от настоящия анекс са неговите приложения.

Приложения:
1. Списък на охранителителния състав.
2. График за дежурствата на охранителите.
3. Трудови договори (допълнителни споразумения) на охранителите;
4. Актуализирана ценова оферта на изпълнителя, включително анализ на цената за месец 

за 1 бр. охранител, изготвени в съответствие с размера на минималната работна заплата за 
страната, приета с Постановление № 320 на Министерския съвет от 20.12.2018 г.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679

Иван Марков
Главен секретар на 
Министерството на транд 
информационните техноло,

Г\

— »

; t
/ I \р h tm m  ! тя ni a, -£> '

На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, n V f iv
във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679 * \ Ч

* Л  .  I I ^

■//©ZdSsaeiA
На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679

X 0 - Z .ху '
Мардале**а Пеева
Управител


